THÔNG BÁO

Về việc học sinh chuyển đi, chuyển đến trong thời gian nghỉ hè,

trước khai giảng năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 10/2025/TT-BGD ĐT ngày 12/6/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện

nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối với giáo dục

phổ thông;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 07/VBHN-BGD ĐT ngày 03/8/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định chuyển trường và tiếp nhận học

sinh tại các trường trung học cơ sở và trung học phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 51/2002/QĐ-BGDĐT ngày 25/12/2002 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định chuyển trường và tiếp nhận học sinh tại các trường THCS

và THPT;

Căn cứ Công văn số 1509/SGD ĐT-GDPT ngày 07/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện chuyển trường đối với học sinh trung

học từ năm học 2025-2026;

Trường THCS Chu Văn An thông báo về việc học sinh chuyển đi, chuyển

đến học tại trường THCS Chu Văn An thời điểm kết thúc năm học 2024-2025,

chuẩn bị bước vào năm học mới 2025-2026 như sau:

1. Học sinh chuyển đi

- Tổng số học sinh chuyển đi: 08 em

Trong đó: Lớp 9: 01; Lớp 8: 04; Lớp 7: 03

Số học sinh chuyển đi ngoài tỉnh: 06

Số học sinh chuyển trong tỉnh: 02

(có danh sách học sinh chuyển đi kèm theo).

2. Học sinh chuyển đến

Nhà trường đã thực hiện tiếp nhận 12 học sinh chuyển đến các lớp 7,8,9 năm

học 2025-2026, các học sinh chuyển đến đảm bảo hồ sơ, quy trình theo qui định

(có danh sách học sinh chuyển đến kèm theo).

Việc tiếp nhận học sinh chuyển đến năm học 2025-2026 không làm tăng số

lớp, không vượt quá số học sinh/lớp và được thực hiện theo quy định hiện hành.

3. Sĩ số học sinh các lớp 7,8,9 sau khi tiếp nhận học sinh chuyển đi,

chuyển đến:

Khối, lớp Sĩ số 1.6.2025 Số chuyển đi Số chuyển đến Sĩ số hiện tại

7A1 40 0 0 40

7A2 39 1 1 39

UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Số: 376/TB-THCS CVA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày 20 tháng 8 năm 2025

7A3 40 1 0 39

7A4 40 0 0 40

7A5 38 0 1 39

7A6 39 0 1 40

7A7 40 1 0 39

7A8 40 0 0 40

Khối 7 316 3 3 316

8A1 45 0 0 45

8A2 45 0 0 45

8A3 44 1 1 44

8A4 45 0 0 45

8A5 44 1 2 45

8A6 43 1 3 45

8A7 43 1 2 44

Khối 8 309 4 7 313

9A1 43 0 0 43

9A2 45 0 0 45

9A3 44 1 0 43

9A4 44 0 1 45

9A5 42 0 0 42

Khối 9 218 1 1 218

Trường THCS Chu Văn An báo cáo về việc tiếp nhận học sinh chuyển đến

năm học 2025-2026.

Nơi nhận       HIỆU TRƯỞNG
- UBND phường (B/c);

- Phòng VHXH phường (B/c);

- Hội đồng trường (để biết);

- Các tổ chuyên môn, tổ VP (để biết);

- Công khai trên website;

- Lưu VT.

                      Nguyễn Thị Bắc

DANH SÁCH HỌC SINH CHUYỂN ĐẾN TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo báo cáo số 376/TB-THCSCVA ngày 20/8/2025)

STT Họ và tên học sinh Ngày

tháng năm

sinh

Giới

tính

Lớp, trường trước

khi chuyển đến

Đến lớp

1 Trần Vũ Anh Thư 16/3/2013 Nữ Lớp 7A2,

trường THCS Trọng

Điểm

7A5

2 Phạm Nguyễn Minh Hiếu 03/9/2013 Nam Lớp 7A1,

trường THCS Cẩm

Sơn

7A6

3 Nguyễn Trọng Phúc 30/8/2013 Nam Lớp 7A1,

trường THCS Cẩm

Bình

7A2

4 Đoàn Duy Thanh 23/4/2012 Nam Lớp 8A4,

trường THCS Cẩm

Sơn

8A3

5 Lê Minh Khôi 11/10/2012 Nam Lớp 8A5,

trường THCS Ngô

Quyền

8A6

6 Nguyễn Văn Bảo Anh 18/02/2012 Nam Lớp 8A5,

trường THCS Cẩm

Thành

8A6

7 Đào Thùy Anh 05/02/2012 Nữ Lớp 8A5,

trường THCS Cẩm

Bình

8A5

8 Đinh Bảo Trâm 11/7/2012 Nữ Lớp 8A1,

trường THCS Cẩm

Sơn

8A5

9 Lê Khánh Phương  13/5/2012 Nữ Lớp 8A1,

trường THCS Suối

Khoáng

8A7

10 Bùi Anh Đức 16/5/2011 Nam Lớp 9A1,

trường THCS Cẩm

Sơn

9A4

11 Hoàng Vũ Cẩm Tú 9/10/2012 Nữ Lớp 8A9,

trường THCS Cẩm

Sơn

8A7

12 Thân Trịnh Phương Vy 04/01/2012 Nữ Lớp 8A6, trường

THCS Cửa Ông

8A6

Tổng số: có 12 học sinh chuyển đến

DANH SÁCH HỌC SINH CHUYỂN ĐI NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo báo cáo số 376/TB-THCSCVA ngày 20/8/2025)

STT Họ và tên học sinh Ngày

tháng năm

sinh

Giới

tính

Chuyển đi đến trường

Lớp

Trước khi

chuyển

1 Đỗ Tuệ Minh 03/8/2012 Nữ Trường THCS Đống

Đa, Kim Liên, Hà Nội
Lớp 8A5

2 Lê Thị Minh Hằng 20/8/2011 Nữ Trường THCS Hưng

Đạo, phường Hưng

Đạo, Thành phố Hải

Phòng

Lớp 9A3

3 Nguyễn Năng Nhật

Phong

10/4/2012 Nam Trường THCS Tân An,

xã Hà Tây, thành phố

Hải Phòng

Lớp 8A3

4 Dương Khải Đạt 04/6/2013 Nam Trường THCS Võ Thị

Sáu, phường An Biên,

thành phố Hải Phòng

Lớp 7A3

5 Nguyễn Kim Thắng 01/8/2012 Nam Trường THCS Ngô

Quyền, phường Cẩm

Phả, Quảng Ninh

Lớp 8A6

6 Cao Vũ Minh Phương 02/11/2012 Nữ Trường TH và THCS

Hoàng Hoa Thám, Bắc

Ninh

Lớp 8A7

7 Vũ Diễm Quỳnh 14/02/2013 Nữ Trường THCS Bái Tử

Long, phường Cẩm

Phả, Quảng Ninh

Lớp 7A7

8 Lương Phạm Thùy

Trang

08/02/2013 Nữ Trường TH và THCS

Bãi Cháy 2, Quảng

Ninh

Lớp 7A2

Tổng số: có 08 học sinh chuyển đi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T17:17:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-20T17:25:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!